[bookmark: _GoBack] 様式第６号（第８条関係）

　　年　　月　　日

江田島市長　様

住　　所　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
電話番号

広島中央地域連携中枢都市圏宿泊助成事業実績報告書

　年　月　日付け　　　第　　号で交付決定を受けた広島中央地域連携中枢都市圏宿泊助成事業が完了したので、関係書類を添えて、次のとおり実績報告します。

１　宿泊の状況
	交付決定額
	円

	宿泊日
	　（　泊）

	宿泊先名・支払金額

	宿泊先住所

	宿泊先電話番号

２　訪問先

	相手の所属・氏名
	協議内容

	月　日

	　　月　日

	　　月　日

３　今回の訪問で思ったこと及び感じたこと、今後の予定等を御自由にお書きください。

添付書類
　　・　宿泊施設の領収書の写し（内訳の分かるもの）